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1  Status driftsmodell SSF 

Kirurgiske leger ved SSF er midlertidig organisert under henholdsvis avdeling for 
gynekologi, anestesi og ortopedi ved SSK. Denne ordningen evalueres, og styret vil 
bli orientert om denne i styremøtet i desember.  
 
Klinikken jobber godt med rekruttering, og status er som følger. 
Gynekologi: Har nylig ansatt en gynekolog som begynner i slutten av januar. Det er 
ansatt overlege i 3 av 4 stillinger og avdelingen bruker i tillegg kjente vikarer. Det 
foreligger en pågående utlysning og man planlegger utlysning av en stilling for lege 
i spesialisering. 
Ortopedi: SSF har 1 fast ansatt ortoped og tilbud om ansettelse er sendt til 
ytterligere en ortoped med oppstart i januar 2025. Videre planlegges en ny 
utlysning. 
Anestesi: SSF har ansatt overlege i 2 av 4 stillinger innenfor anestesi. Det er dialog 
med en ny kandidat og det vurderes ny utlysning.  
Med.avd har tilsatt 2 medisinske overleger hvor den ene startet 1.oktober og den 
andre 1.1.25 under forutsetning at ektefelle får jobb. Avdelingen har pr. d.d ingen 
rekrutteringsutfordringer til LIS 2 stillinger. 
 
I uke 45 mottok SSHF en rapport utarbeidet av Lister næringsforening som 
sammen med et rekrutteringsbyrå har laget en oversikt over generellkirurger som 
kan være interessert i å jobbe ved sykehuset i Flekkefjord. Foretaket gjennomgår 
listen i tråd med vanlig prosedyre. 

2 Akuttbygg fremdrift 

2024 er en «mellomfase» for akuttbygg-prosjektet mens vi venter på bekreftelse av 
finansiering slik at forprosjektet kan startes. Det pågår detaljregulering av 
byggetomta i samarbeid med Kristiansand kommune som skal bygge et helsehus 
vegg-i-vegg med akuttbygget. Det er foreløpig ikke avklart om prosjektet skal legge 
til rette for de nye rednings-helikoptrene. 

Forprosjekt for både akuttbygg og helsehus skal gjennomføres etter en 
samspillmodell med tidlig involvering av totalentreprenør. Fristen for å levere 
tilbud er 14. november. Det planlegges å inngå kontrakt i januar 2025. 

 

3 Status innføring av DIPS Arena og PACS/RIS 

DIPS Arena og Sectra PACS/RIS installeres ved SSHF helgen 8. til 10. november. 
Det vil bli gitt en muntlig orientering i styremøtet om hvordan omleggingshelgen 
og de første dagene i drift har gått.  

 

4 Status flytting av papirarkiv 

På bakgrunn av Arkivverkets tilsyn våren 2023, er det tidligere besluttet å flytte 
SSHFs papirarkiver til nytt arkivlokalet. Dette arbeidet går etter plan, og vil 

fullføres i 2024. Totalt 650 paller med nedpakket papirarkiv flyttes fra alle sykehus 
til ny lokasjon i Sørlandsparken, og vil organiseres inn i system med rullearkiv. 

Ansatte tilhørende sak/arkiv flytter til nye kontorlokaler i uke 45, samlokalisert 
med papirarkivet. 
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Ved sykehusene i Arendal og Kristiansand vil det være igjen nærarkiv for blant 
annet eiendom, personal og annen dokumentasjon som må være raskt å få tak i. 

Det skal i løpet av Q1/2025 utarbeides en plan for å digitalisere papirarkivet, og 
også flere av dagens manuelle arbeidsprosesser. Mengden av papir, krav i hht. til 

lovverk og behov for nye tekniske løsninger, tilsier at digitaliseringsprosessen vil 
ta tid. 

 

5.  Status organisering av DPS 

Arbeidet med organisering av distriktspsykiatriske sentre (DPS) og 

opptaksområder startet opp våren 2024, med forslag om iverksetting av endringer 

fra og med første kvartal 2025. En arbeidsgruppe har i denne utredningen anbefalt 
at DPS-ene omorganiseres fra fire avdelinger til tre avdelinger hvor nye 

opptaksgrenser medfører at avdelingenes størrelse blir mer jevnstore enn i dagens 
struktur. Denne saken vil bli lagt frem for styret for beslutning i styremøtet 12. 
desember.  

Saken om DPS-struktur inneholder forslag om endringer av opptaksområder 

internt mellom DPS-ene og organisering av disse, men DPS-enes tjenestesteder vil 
være de samme. Administrerende direktør vurderer at endringer i struktur og 

opptaksområder for DPS-ene kan besluttes og iverksettes uten at dette vil ha 

innvirkning på beslutning om fremtidig lokalisering av Klinikk for psykisk helses 
virksomhet i Lister. 

 

 


